
30 верасня 2016 г. 15ІНФАРМБЮРО

Извещение о проведении повторного аукциона по продаже земельного участка в частную собственность для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома 
Дата, время, место проведения аукциона 11 октября 2016 года в здании райисполкома (г. Поставы, пл. Ленина, 25, 4-й этаж, малый зал)

№ лота Адрес участка Площадь, га Кадастровый номер Наличие ограничений в использовании Начальная цена, руб.
Сумма, подлежащая возмещению организатору 

аукциона на его проведение, руб.

1
Юньковский сельисполком, Витебская обл., 

Поставский район, аг. Юньки, ул. Набережная, д. 6А
0,2500 224084930601000149

водоохранная зона водного объекта
р. Лучайка, линия электропередач 1000 вольт

4 000 1 286,98

Условия, предусмотренные 
в решении об изъятии земельного 
участка для проведения аукциона

- в течение 10 рабочих дней после утверждения в установленном порядке протокола аукциона внести плату за земельный участок и возместить затраты на организацию и проведение аукциона;
- в течение двух месяцев после утверждения протокола аукциона обратиться за государственной регистрацией прав. ограничений прав на земельный участок, расположенный в водоохранной зоне водного объекта;
- получить в установленном порядке техническую документацию и разрешение на строительство одноквартирного жилого дома;
- приступить к занятию земельного участка (начать строительство) в течение года со дня государственной регистрации земельного участка

Порядок осмотра на местности 
земельного участка

В рабочие дни с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по мере обращений лиц, заинтересованных в участии в аукционе. 
Обращаться в землеустроительную службу Поставского райисполкома г. Поставы, пл. Ленина, 25, 1-й этаж, каб. 11

Перечень необходимых документов, 
представляемых участниками 

аукциона до его начала

- заявление на участие в аукционе (бланк можно получить и заполнить непосредственно в землеустроительной службе); - квитанция об уплате задатка; - ксерокопии стр. 25, 31, 32, 33 общегражданского паспорта без 
нотариального засвидетельствования; - представителем гражданина – нотариально удостоверенная доверенность

Место, дата и время начала 
и окончания приема заявлений

г. Поставы, пл. Ленина, 25, 1-й этаж, каб. 11 в рабочие дни с 8.00 до 17.00 со дня публикации извещения по 4 октября 2016 г. включительно

Размер задатка, 
срок и порядок его внесения

10% от начальной цены соответствующего участка до подачи заявления на счет сельисполкома. Реквизиты платежа указаны в бланке заявления на участие в аукционе

Адрес и номер контактного 
телефона комиссии

г. Поставы, пл. Ленина, 25, 1-й этаж, каб.11 в рабочие дни с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, телефоны: 8(02155) 43180, 41132

Организатор РИ: Частное торговое унитарное предприятие «Запад-
ХимТорг» УНП 590828925, зарегистрировано Приказом начальника 
главного управления юстиции Гродненского областного исполнитель-
ного комитета от 16.01.2008 №2-р.

Местонахождение организатора РИ: ул. Комсомольская, д. 42А, 
к. 1, 231335, Гродненская область, Ивьевский район, д. Липнишки, 
Республика Беларусь.

Почтовый адрес: 220068, ул. Каховская, д. 70а, пом. 8. 
Место и дата проведения розыгрыша: 23 сентября 2016 года, 

г. Минск, ул. Сторожовская, 15, малый конференц-зал.
Наименование рекламной игры: рекламная игра называется 

«ДЕЗОМАНИЯ В ОСТРОВЕ ЧИСТОТЫ!», проводилась в соответствии 
с условиями Правил, с соблюдением требований законадательства 
Республики Беларусь без взимания с участников игры платы. 

Срок начала и окончания рекламной игры: 01.08.2016–31.10.2016 
(включая период розыгрыша и вручения призов).

Государственная регистрация РИ: Свидетельство № 2796 от 
12.07.2016 выдано Министерством торговли Республики Беларусь.

Количество участников РИ: В розыгрыше участвовало 6458 еди-
ниц анкет участников игры. По итогам игры «Дезомания в Острове 
чистоты!» разыгрывается призовой фонд, сформированный за счет 
собственных средств Организатора игры.

Порядок проведения розыгрыша: Определение выигрышных но-
меров получателей призов происходит путем случайного вытаскивания 
анкет из барабана лототрона.

Призы, участвующие в розыгрыше: 

№ 
п/п

Наименование
Кол-
во, 
шт.

Цена за 
ед., BYN 
с НДС

Всего, 
BYN 

с НДС

Цена за ед., 
BYR с НДС

Всего, 
BYR с НДС

1

Холодильник 
BOSCH 
KGS39XW20R 
РОССИЯ (Далее 
холодильник 
Bosch), 
стоимостью 
877,2 рубля 
и денежное 
вознаграждение 
в размере 
116,28 рубля 
(Сто шестнадцать 
рублей двадцать 
восемь копеек)

20 877,2 17 544 8 772 000 175 440 000

20 116,28 2 325,6 1 162 800 23 256 000

2

Пылесос Bosch 
BGL42130 
ГЕРМАНИЯ 
(Далее 
пылесос Bosch), 
стоимостью 
220 рублей 
и денежное 
вознаграждение 
в размере 
18,08 рубля 
(Восемнадцать 
рублей восемь 
копеек)

30 220,01 6 600,3 2 200 100 66 003 000

30 18,08 542,4 180 800 5 424 000

3

Утюг Philips 
GC1026/30 
(Далее утюг Philips), 
стоимостью 
85,6 рубля

15 85,6 1 284 856 000 12 840 000

4

Утюг Philips 
GC1436/20 
(Далее утюг Philips), 
стоимостью 61,07 
рубля

7 61,07 427,49 610 700 4 274 900

5

Утюг Philips 
GC2980/70 
(Далее утюг 
Philips), 
стоимостью 
101,2 рубля 
и денежное 
вознаграждение 
в размере 
0,33 рубля 
(Тридцать 
три копейки)

18 101,2 1 821,6 1 012 000 18 216 000

18 0,33 5,94 3 300 59 400

6

Планшет Samsung 
Galaxy Tab A 7.0 
LTE 8GB (SM-
T285NZWASER) 
серебро 
(Далее планшет 
Samsung), 
стоимостью 
415 рублей 
и денежное 
вознаграждение 
в размере 
62,25 рубля 
(Шестьдесят два 
рубля двадцать 
пять копеек)

10 415 4 150 4 150 000 41 500 000

10 62,25 622,5 622 500 6 225 000

7

Товары народного 
потребления 
(Далее подарочный 
набор Rexona) 
REXONA 
Подарочный набор 
Набор Красоты 
(150+250) мл, 
код 8714100703168, 
стоимостью 
6,49 рубля

100 6,49 649,20 64 900 6 492 000

8

Товары народного 
потребления 
(Далее подарочный 
набор Dove) DOVE 
Подарочный набор 
Прикосновение 
свежести 
(250 мл + 
150 мл + 135 г.), 
код 8714100703274, 
стоимостью
8,99 рубля

100 8,99 898,80 89 880 8 988 000

РЕЗУЛЬТАТЫ РЕКЛАМНОЙ ИГРЫ 

«ДЕЗОМАНИЯ В ОСТРОВЕ ЧИСТОТЫ!»
В ходе розыгрыша определены следующие анкеты 

получателей призов.
Результаты розыгрыша:
1. Холодильник BOSCH KGS39XW20R РОССИЯ (Да-

лее холодильник Bosch), стоимостью 877,2 рубля и 
денежное вознаграждение в размере 116,28 рубля (Сто 
шестнадцать рублей двадцать восемь копеек).

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 00250142 Серкульский Александр Витальевич
2 00310053 Ходосок Виктор Викторович
3 00390150 Чурило Александр Владимирович
4 00340 Масько Иван Васильевич
5 02640117 Абакунчик Жанна Леонидовна
6 00280100 Вертинский Евгений Владимирович
7 00340255 Лавринович Марина Викторовна
8 00080112 Шешель Аннжелика Викторовна
9 04510249 Шешко Светлана Михайловна

10 04530066 Митюшова Светлана Николаевна 
11 00320262 Рудая Татьяна Анатольевна
12 00090065 Гриценко Наталья Александровна
13 00220014 Спивак Дмитрий Александрович
14 0290 Балицкая Елена Валентиновна
15 0169 Барашко Анастасия Васильевна
16 06480020 Баран Марина Сергеевна
17 00200026 Михайловский Василий Александрович
18 00410065 Берновская Алеся Викторовна
19 01800116 Гросс Виктор Викторович
20 00590218 Тарасенко Александр Владимирович

2. Пылесос Bosch BGL42130 ГЕРМАНИЯ (Далее 
пылесос Bosch), стоимостью 220 рублей и денежное 
вознаграждение в размере 18,08 рубля (Восемнадцать 
рублей восемь копеек).

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 00300219 Акопян Эдуард Агонезович
2 0242 Поплавская Анна Иосифовна
3 00320283 Кейзер Максим Сергеевич
4 00540037 Клинцевич Тереса Петровна
5 0046 Лешкевич Екатерина Викторовна
6 00440175 Ноумчик С.С.
7 00220022 Шеметилло Ольга Петровна
8 00410048 Максимук Анна Валерьевна
9 00640029 Володченков Алексей Анатольевич

10 02650108 Ануфриева Надежда Михайловна
11 00280067 Кохановская Татьяна Брониславовна
12 00640045 Кисель Екатерина Сергеевна
13 00180043 Дивакова Елена Михайловна
14 00370056 Зеленская Юлиана Владимировна
15 00370179 Фирсова Екатерина Юрьевна
16 0005 Кубракова Ольга Анатольевна
17 00020034 Шуляк Наталья Леонидовна
18 00350105 Латош Светлана Михайловна
19 00360109 Лаврещук Светлана Николаевна
20 00540034 Агарок Ольга Юрьевна
21 0194 Гулина Екатерина Владимировна
22 00510112 Моисеенко Екатерина Валентиновна
23 0225 Галушкина Вероника Николаевна
24 00540016 Обмётка Екатерина Юрьевна
25 02940114 Кривко Юлия Юрьевна
26 00340027 Беляева Наталья Николаевна
27 00180219 Полозюк Алина Андреевна
28 0164 Давыдовская Ольга Вячеславовна
29 0013 Сэто Сергей Викторович
30 и/м Дроздова Анна Владимировна

3. Утюг Philips GC1026/30 (Далее утюг Philips), стои-
мостью 85,6 рубля

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 02630087 Комаров Дмитрий Николаевич
2 00500044 Голенчук Светлана Васильевна
3 00390161 Глазовская Елена Николаевна
4 02520029 Кульчик Вячеслав Николаевич
5 00500087 Масло Галина Иосифовна
6 00140130 Ластовский Павел Дмитриевич
7 0007 Евтухович Владислав Анатольевич
8 00680037 Запрегаева Татьяна Петровна
9 00310060 Плескач Наталья Петровна

10 00290158 Лытова Диана Игоревна
11 Шкурко Игорь Леонидович
12 00380133 Полетаева Ирина Николаевна
13 0076 Козырева Елена Александровна
14 0131 Мартыненко Денис Владимирович
15 00640096 Ланевская Юлия Сергеевна

4. Утюг Philips GC1436/20 (Далее утюг Philips), стои-
мостью 61,07 рубля

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 00370104 Гурина Ирина Владимировна
2 00300055 Костюковец Татьяна Юрьевна
3 0076 Вегера Ольга Адамовна
4 00440066 Шаповалова Татьяна Николаевна
5 00320108 Дым Наталья Михайловна
6 00620157 Положенец Валентина Валерьевна
7 00140031 Баранова Татьяна Николаевна

5. Утюг Philips GC2980/70 (Далее утюг Philips), стои-
мостью 101,2 рубля и денежное вознаграждение в раз-
мере 0,33 рубля (Тридцать три копейки).

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 00470052 Ермоленко Дарья Сергеевна
2 0276 Алисионок Ольга Константиновна
3 0314 Лазерко 
4 и/м Шабунько Алеся Александровна
5 00460157 Петров Владимир Александрович
6 0009 Азаренко Елена Валерьевна
7 04640080 Курачёва Светлана Борисовна
8 00080082 Григорчик Светлана Ивановна
9 04340034 Бондаренко Элла Анатольевна

10 00630088 Козлова Ирина Юрьевна
11 0061 Гричаникова Татьяна Владимировна
12 00530066 Сидорук Татьяна Георгиевна
13 00340011 Черник Лариса Владимировна
14 00290033 Сафронова Елена Васильевна
15 0111 Савко Анна Витальевна
16 00130056 Лакотко Елена Александровна
17 02360108 Бурта Ольга Николаевна
18 0141 Цвилович Елена Евгеньевна

6. Планшет Samsung Galaxy Tab A 7.0 LTE 8GB (SM-
T285NZWASER) серебро (Далее планшет Samsung), 
стоимостью 415 рублей и денежное вознаграждение 
в размере 62,25 рубля (Шестьдесят два рубля двадцать 
пять копеек).

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 02570167 Пухнаревич Иван Леонидович
2 00310133 Малиновский Анатолий Степанович
3 00530246 Скворода Александр Александрович
4 02120095 Фомиченок Борис Владимирович
5 02600069 Лисай Валентина Владимировна
6 00570300 Зосич Таисия Валерьевна
7 00390178 Хабова Екатерина Юрьевна
8 0176 Сегина Юлия Вячеславовна
9 0098 Чернявская Галина Валерьевна

10 02210057 Вербицкая Р.М.

7. Товары народного потребления (Далее подароч-
ный набор Rexona) REXONA Подарочный набор Набор 
Красоты (150+250) мл, код 8714100703168, стоимостью 
6,49 рубля

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 04570217 Воробьева Светлана Александровна
2 00630034 Шурова Юлия Александровна
3 00220162 Аксёнова Оксана Игоревна
4 0087 Стасилевич Анастасия Михайловна
5 00390019 Каравай Инна Викторовна
6 0261 Алфёрова Надежда Владимировна
7 04160051 Сыцевич Ирина Михайловна
8 00380041 Банникова Татьяна Константиновна
9 00420012 Якубчик Диана Анатольевна

10 0023 Кислова Ольга Эдвардовна
11 00320056 Новикова Наталья Брониславовна
12 0177 Кириченко Наталья Ивановна
13 и/м Лободенко Сергей Владимирович
14 00240052 Юшкевич Дмитрий Викторович
15 00370022 Чернова Наталья Филипповна
16 00180015 Князева Виктория Александровна
17 0094 Захаренко Анна Михайловна
18 00360106 Кулакова Юлия Викторовна
19 00350062 Волчек Тамара Васильевна
20 00490041 Прокопович Ирина Александровна
21 0163 Цыркунова Ирина Николаевна
22 0043 Гейц Валентина Николаевна
23 0109 Слабко Марина Александровна
24 00080118 Апранич Александра Вадимовна
25 0221 Табарова Татьяна Викторовна
26 00550047 Матусевич Анна Владимировна
27 0148 Мисюкевич Наталья Федоровна
28 0209 Кельнер Александр Александрович
29 02620189 Козел Инна Евгеньевна
30 00230057 Умецкая Наталия Леонидовна
31 0026 Мохорева
32 00300006 Бамбиза Алла Викторовна
33 0130 Ракуть Анна Валентиновна
34 00600026 Лесун Ирина Александровна
35 0073 Яросевич Сергей Васильевич
36 00320109 Кебец София Михайловна
37 00510163 Прибыш Юлия Александровна
38 0232 Захарова Светлана Викторовна
39 0036 Пивовар Наталья Нестеровна
40 00590174 Носорева Марина Николаевна
41 00620136 Почтарева
42 00150197 Уланович Юлия Степановна
43 00330174 Шкилёнок Александр Анатольевич
44 0077 Минченкова Анна Александровна
45 00390306 Кулинкина Марина Дмитриевна
46 0065 Бучик Жанна Ветиславовна
47 00480197 Мацкевич Елена Станиславовна
48 0007 Гуковская Елена Денисовна
49 07460012 Воропай Янина Михайловна
50 0020 Литинская Елена Дмитриевна
51 00690157 Валюкевич Мария Ивановна
52 00320025 Гончарова Ольга Сергеевна
53 0329 Евлаш Ольга Сергеевна
54 00660148 Суглоб Ирина Анатольевна
55 0069 Булыга Марина Константиновна
56 00600061 Тумилович Мария Адамовна
57 0043 Краснова Елена Олеговна
58 01170099 Миронова Екатерина Михайловна
59 0097 Василёнок Анна Николаевна
60 00170091 Сивуха Ирина Николаевна
61 0015 Базыка Александр Николаевич
62 00470213 Романович Татьяна Владимировна
63 00530125 Гаркавенко Игорь Витальевич
64 00580031 Лихачева Наталья Жоржевна
65 00380160 Радькова Нина Васильевна
66 00330025 Балакер Елена Георгиевна
67 00530204 Сергиевич Людмила Владимировна
68 00620005 Сыцевич Ирина Васильевна
69 00270119 Горбатко Ю. В.
70 04180052 Серебрякова Людмила Александровна
71 00320281 Сувалова Мария Леонидовна
72 0096 Разводовская Инна Николаевна
73 00600023 Жук Василий Николаевич
74 00630032 Колодко Елена Александровна
75 00480114 Солдатенко Юлия Владимировна
76 00310027 Богатко Юлия Александровна
77 00500220 Капоть Елена Александровна
78 0039 Федорова Ольга Николаевна
79 00410090 Былинская Виктория Федоровна
80 0052128 Бычков Максим Александрович
81 00500241 Масальская Татьяна Васильевна
82 0404 Громова Вера Леонидовна
83 0177 Аханьков Владимир Иванович
84 00410285 Прокопенко Дарина Олеговна
85 00100031 Посмык Сергей Анатольевич
86 04030061 Меновская Станислава Антоновна
87 00640103 Бухал Марина Владимировна
88 00520089 Куницкая Марина Станиславовна
89 00450008 Щербакова Жанна Викторовна
90 0073 Чубрик Наталья Владимировна
91 00520243 Осипова Анна Игоревна
92 0441 Громова Вера Леонидовна
93 00240052 Распопова Александра Васильевна
94 0093 Захаренко Наталья Сергеевна
95 00460030 Безверьева Вероника Владимировна
96 00560315 Кононович Янина Николаевна
97 00090009 Липень Тамара Антоновна
98 00460071 Хмыльникова Ирина Олеговна
99 0139 Пранкевич С.В.

100 00270074 Малевич Татьяна Александровна

8. Товары народного потребления (Далее пода-
рочный набор Dove) DOVE Подарочный набор При-
косновение свежести (250 мл + 150 мл + 135 г.), код 
8714100703274, стоимостью 8,99 рубля.

№ 
п/п

№ Кассового 
чека

Фамилия Имя Отчество

1 04570217 Воробьева Светлана Александровна
2 00630034 Шурова Юлия Александровна
3 00220162 Аксёнова Оксана Игоревна
4 0087 Стасилевич Анастасия Михайловна
5 00390019 Каравай Инна Викторовна
6 0261 Алфёрова Надежда Владимировна
7 04160051 Сыцевич Ирина Михайловна
8 00380041 Банникова Татьяна Константиновна
9 00420012 Якубчик Диана Анатольевна

10 0023 Кислова Ольга Эдвардовна
11 00320056 Новикова Наталья Брониславовна
12 0177 Кириченко Наталья Ивановна
13 и/м Лободенко Сергей Владимирович
14 00240052 Юшкевич Дмитрий Викторович
15 00370022 Чернова Наталья Филипповна
16 00180015 Князева Виктория Александровна
17 0094 Захаренко Анна Михайловна
18 00360106 Кулакова Юлия Викторовна
19 00350062 Волчек Тамара Васильевна
20 00490041 Прокопович Ирина Александровна
21 0163 Цыркунова Ирина Николаевна
22 0043 Гейц Валентина Николаевна
23 0109 Слабко Марина Александровна
24 00080118 Апранич Александра Вадимовна
25 0221 Табарова Татьяна Викторовна
26 00550047 Матусевич Анна Владимировна
27 0148 Мисюкевич Наталья Федоровна
28 0209 Кельнер Александр Александрович
29 02620189 Козел Инна Евгеньевна
30 00230057 Умецкая Наталия Леонидовна
31 0026 Мохорева
32 00300006 Бамбиза Алла Викторовна
33 0130 Ракуть Анна Валентиновна
34 00600026 Лесун Ирина Александровна
35 0073 Яросевич Сергей Васильевич
36 00320109 Кебец София Михайловна
37 00510163 Прибыш Юлия Александровна
38 0232 Захарова Светлана Викторовна
39 0036 Пивовар Наталья Нестеровна
40 00590174 Носорева Марина Николаевна
41 00620136 Почтарева
42 00150197 Уланович Юлия Степановна
43 00330174 Шкилёнок Александр Анатольевич
44 0077 Минченкова Анна Александровна
45 00390306 Кулинкина Марина Дмитриевна
46 0065 Бучик Жанна Ветиславовна
47 00480197 Мацкевич Елена Станиславовна
48 0007 Гуковская Елена Денисовна
49 07460012 Воропай Янина Михайловна
50 0020 Литинская Елена Дмитриевна
51 00690157 Валюкевич Мария Ивановна
52 00320025 Гончарова Ольга Сергеевна
53 0329 Евлаш Ольга Сергеевна
54 00660148 Суглоб Ирина Анатольевна
55 0069 Булыга Марина Константиновна
56 00600061 Тумилович Мария Адамовна
57 0043 Краснова Елена Олеговна
58 01170099 Миронова Екатерина Михайловна
59 0097 Василёнок Анна Николаевна
60 00170091 Сивуха Ирина Николаевна
61 0015 Базыка Александр Николаевич
62 00470213 Романович Татьяна Владимировна
63 00530125 Гаркавенко Игорь Витальевич
64 00580031 Лихачева Наталья Жоржевна
65 00380160 Радькова Нина Васильевна
66 00330025 Балакер Елена Георгиевна
67 00530204 Сергиевич Людмила Владимировна
68 00620005 Сыцевич Ирина Васильевна
69 00270119 Горбатко Ю. В.
70 04180052 Серебрякова Людмила Александровна
71 00320281 Сувалова Мария Леонидовна
72 0096 Разводовская Инна Николаевна
73 00600023 Жук Василий Николаевич
74 00630032 Колодко Елена Александровна
75 00480114 Солдатенко Юлия Владимировна
76 00310027 Богатко Юлия Александровна
77 00500220 Капоть Елена Александровна
78 0039 Федорова Ольга Николаевна
79 00410090 Былинская Виктория Федоровна
80 0052128 Бычков Максим Александрович
81 00500241 Масальская Татьяна Васильевна
82 0404 Громова Вера Леонидовна
83 0177 Аханьков Владимир Иванович
84 00410285 Прокопенко Дарина Олеговна
85 00100031 Посмык Сергей Анатольевич
86 04030061 Меновская Станислава Антоновна
87 00640103 Бухал Марина Владимировна
88 00520089 Куницкая Марина Станиславовна
89 00450008 Щербакова Жанна Викторовна
90 0073 Чубрик Наталья Владимировна
91 00520243 Осипова Анна Игоревна
92 0441 Громова Вера Леонидовна
93 00240052 Распопова Александра Васильевна
94 0093 Захаренко Наталья Сергеевна
95 00460030 Безверьева Вероника Владимировна
96 00560315 Кононович Янина Николаевна
97 00090009 Липень Тамара Антоновна
98 00460071 Хмыльникова Ирина Олеговна
99 0139 Пранкевич С.В.

100 00270074 Малевич Татьяна Александровна

За время проведения рекламной игры призовой фонд 
был разыгран полностью.

Частное торговое предприятие «ЗападХимТорг» 
поздравляет всех победителей Рекламной Игры 
«ДЕЗОМАНИЯ В ОСТРОВЕ ЧИСТОТЫ!».

Телефон для справок по вопросам проведения реклам-
ной игры 8 017 335-07-06 с 10.00 до 17.00 в рабочие дни.


